
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 81 del 30 Luglio 2024 

Oggetto: Provvedimento in Merito alla Mancata Riconsegna del Tesserino della Stagione 
2023/2024 ASRPV Alto Appennino Pistoiese 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, MELI 
Maurizio, NOCI Giancarlo, VARINI Luca  

ASSENTI: GIRONI Luca, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio 

 
 

Il Comitato di Gestione 

PRESO ATTO che un consistente numero di cacciatori non ha riconsegnato il tesserino di caccia 
per l’ASRPV Alto appennino Pistoiese e che il regolamento prevede nel caso specifico 1 mese 
di sospensione dal prelievo; 

CONSIDERATO che è il primo anno di regolamentazione dell’area suddetta, 

RITENUTO pertanto di sostituire la sospensione con una giornata di attività d’opera 
volontaria per la gestione dell’area,  

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- che coloro che non hanno riconsegnato il tesserino ASRPV entro il termine stabilito del 
28/02 potranno commutare la sospensione di un mese di attività con l’effettuazione di 
una giornata di prestazione d’opera volontaria per iniziative destinate alla gestione 
dell’ASRPV. I ritardatari dovranno comunque riconsegnare il tesserino e presentare 
nuova richiesta di iscrizione comprensiva di dichiarazione di disponibilità a svolgere 
prestazione d’opera volontaria. La mancata partecipazione alle collaborazioni richieste 
dall’ATC nell’arco temporale che va dal 1/08/2024 al 31/07/2025, comporterà 
l’applicazione della sanzione di cui all’Art. 9, lett. c del citato regolamento nella 
stagione venatoria 2025/2026. Non sono contemplati fra le attività di collaborazione 
volontarie i monitoraggi svolti con l’ausilio dei cani.  

- Il presente provvedimento si applica per la sola stagione venatoria 2024/2025 
 

 

F.to in originale 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                               Stefano FATTORINI 
  
 

 


